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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51405510B

2. Data e Regjistrimit 05/02/2025
3. Emri i Subjektit H & L IMPORT - EXPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjja 1, Rruga Taulantia, Zona Kadastrale 
8512, Godine me Nr. Pasurie 27/61 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice e pakice mallra te ndryshme industriale, 
tregtim import – eksport. 
Elvis Hoti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/02/2025 Deri: 03/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elvis Hoti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: H & L IMPORT - EXPORT
E-Mail: elvishoti25@gmail.com  
Telefon: 0694070747  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-409786-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-462658-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.06.2025, per ndryshimin e 
objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e pakice mallra te ndryshme industriale, tregtim 
import – eksport, shitblerje e mallrave ushqimore të çdo lloji, kryesisht cigareve cigare, 
cigareve elektronike, vape dhe produkteve te lidhura me to, te produkteve me permbajte 
nikotine, pije te ndryshme,  artikuj higjeno-sanitare, detergjente,  artikuj shtepiake e  
produkte te konsumit te gjere, artikuj ushqimore, artikuj kozmetike,  mobileri e pajisje 
zyrash, pajisje makineri, konfeksione, pajisje elektrike e elektronike, elektroshtepiake, 
hidrosanitare,  makineri e pajisje, pjese kembimi, etj. Transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash te ndryshme per vete dhe per te trete. Shoqeria sipas 
nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te çdo aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per 
formen e Shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj (sipas nenit 7 te Ligjit nr.9901,dt.14.04-08) 
")          u be            ("Tregti me shumice e pakice mallra te ndryshme industriale, 
tregtim import – eksport. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-468029-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
24.06.2025, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 24.06.2025– Pa 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE6D42C-BA13-42F3-9939-29F1EDC6CA29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5481CB50-EA67-4890-9FF1-AB4BDD465030
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247A20A7-16DC-4062-B0AB-5EC5F6BCBA2F
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afat. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 09/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9CA557-515B-424C-8587-142DCCD62C1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F7B3DF-00A7-446F-A67F-5368669F3ABA

